STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B med bensinmotor och sandpap
persfläkttrumma
Beskrivning
TRIMMFLEX TRF 2000 B är idealisk för rengöring av medelstora ytor, uppruggning eller försiktig bort
tagning av golvmarkeringar.
Trumman kan utrustas med olika sandpappersfläktar. Trumman kan bytas på bara några minuter.
För borttagning av golvmarkeringar på svåra betonggolv.
Detta gör TRF 2000 B till den optimala maskinen för snabba och varierande tillämpningar.
Arbetsbredd: 200 mm
Avstånd till väggen: 50 mm
Anslutning för sugkopp: 40 mm
Mått: 370 x 1.060 x 960 mm
Vikt med trumma: 64 kg
Effekt: 2,2 kW (3 hk)
RPM: 2750 VARV PER MINUT
Kör: Bensinmotor
Artikelnummer:
TRIM00322001
Längd:
370 mm
Bredd:
1060 mm
Höjd:
960 mm
64 kg
Vikt:
Skapad den 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Reservdelar
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Tillbehör/förlängningar
TRF 2000  Sats med 4 flapptrummor
kornstorlek 40
Avståndare 50 mm för trumma TRF
2000
Artikelnummer: TRIM04320010
Artikelnummer: TRIM44320002